

Årsredovisning
för
JWR Entreprenadmaskiner AB
559096-9431

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Westermark, Styrelseledamot
2024-11-01

Styrelsen för JWR Entreprenadmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av entreprenadmaskiner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JWR Holding AB, org nr 559090-7308.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 750	3 000	2 825	2 400
Resultat efter finansiella poster	655	209	1 907	-284
Soliditet (%)	16,4	16,6	13,9	6,3

Omsättningen har ökat med 58 %. Anpassning av prissättningen för uthyrning av entreprenadmaskiner till följd av ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 111	270 173	522 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		270 173	-270 173	0
Årets resultat			143 256	143 256
Belopp vid årets utgång	50 000	472 284	143 256	665 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	472 284
årets vinst	143 256
	615 540
disponeras så att i ny räkning överföres	615 540
	615 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 749 999	2 999 999
Övriga rörelseintäkter	44 500	675 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 794 499	3 674 999

Rörelsekostnader

Kostnader för driften	-3 459 631	-2 789 575
Övriga externa kostnader	-111 131	-107 192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-569 488	-569 488
Summa rörelsekostnader	-4 140 250	-3 466 255
Rörelseresultat	654 249	208 744

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	628	186
Räntekostnader och liknande resultatposter	-332	0
Summa finansiella poster	296	186
Resultat efter finansiella poster	654 545	208 930

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
Förändring av överavskrivningar	227 488	65 674
Summa bokslutsdispositioner	-472 512	65 674
Resultat före skatt	182 033	274 604

Skatter

Skatt på årets resultat	-38 777	-4 431
Årets resultat	143 256	270 173

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	810 800	1 289 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 062	167 750
Summa materiella anläggningstillgångar		887 862	1 457 350
Summa anläggningstillgångar		887 862	1 457 350
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 135 741	1 380 741
Övriga fordringar		4 281	137 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 184 540	1 560 604
Summa kortfristiga fordringar		3 324 562	3 078 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 863	139 107
Summa kassa och bank		285 863	139 107
Summa omsättningstillgångar		3 610 425	3 217 878
SUMMA TILLGÅNGAR		4 498 287	4 675 228

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

472 284

202 111

Årets resultat

143 256

270 173

Summa fritt eget kapital

615 541

472 284

Summa eget kapital

665 541

522 284

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

89 862

317 350

Summa obeskattade reserver

89 862

317 350

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 361 135

3 361 135

Summa långfristiga skulder

3 361 135

3 361 135

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 500

100 151

Skatteskulder

13 037

0

Övriga skulder

366 212

124 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

250 000

Summa kortfristiga skulder

381 749

474 459

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 498 287

4 675 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 555 958	4 463 023
Inköp	0	400 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 307 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 555 958	3 555 958
Ingående avskrivningar	-2 266 358	-3 079 623
Försäljningar/utrangeringar		1 292 065
Årets avskrivningar	-478 800	-478 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 745 158	-2 266 358
Utgående redovisat värde	810 800	1 289 600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	453 438	325 000
Inköp	0	128 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 438	453 438
Ingående avskrivningar	-285 688	-195 000
Årets avskrivningar	-90 688	-90 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376 376	-285 688
Utgående redovisat värde	77 062	167 750

Västerhaninge

Johan Westermark
Johan Westermark
Ordförande
2024-10-28

Jenny Westermark
Jenny Westermark

2024-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Martin Sjöberg
Martin Sjöberg
Auktoriserad revisor
